Ov. ißei-g. Sßten. 3(n gelben unb rotfyen ©eibenfäbett baä 8îeitevfiegeï bež ЙВпід? 
mit ber Um f ф t if t : JOHANNES • D E I • G-EATIA • R E X  • BOEMIE • AC • LVCEM- 
BVRGENSIS COMES. SRMfiegei ein Ш ее mit SSraftfĄiib.
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3. .fíüntg Зої)cmn üefft'ricí)!, fíd) ntd)í in bie @trcitigfcitm ber ^crjögc
Don fitegnti) mit ifjrcn ttntcrtfjanen ju mtfd)en. 1329 $Шаі 19.
Nos Johannes dei gracia Bohemie et Polonie rex  ac Lncenhurgensis 

comes ad  universornm  notitiam  tenore presentium  volumus pervenire, 
5 quod nos illustri Boleslao duci Z lesie et domino L ignicensi sororio et 

principi nostro dilecto heredibus et successoribus suis nostro heredum  et 
successorum nostrorum  nomine hanc prerogativam  de certa nostra scientia 
ac benignitate reg ia  duxim us faciendam  : quod videlicet, si dux ipse he
redes au t successores sui cum rusticis colonis scultetis civibus au t aliis 

io quibuscunque subditis eorum cuiuscunque conditionis exstiterint, feuda- 
libus et nobilibus tantum  exceptis , questionis querele placitorum  vel 
tractatuum  aliquid inire contigerit, nec nos пес heredes sen successores 
nostri supradicti de questionibus querelis placitis ac tractatibus cuius- 
modi per nos ipsos alium  sen alios nostro nomine modo aliquo in tro- 

15 m ittere sed ipsos sue conscientie relinquere debeam us, harum  testimonio 
litterarum .

D atum  Glorlicz 14. ka lendas Jun ii anno domini m c c c x x i x .
2Iu8 ber šBeftätigung beê ®atfer8 SJÍatt̂ iaž иоп 1615 Dît. 2. SBreêi. ©taatgardjö 

Stegtttt3=Srieg=3BoI)íau 189.

20 4, Äöntg Soijctnn hon Ж i) í) m cn uríitnbeí über bie Serpfanbimg hon 
Jîimptfd). 1331 October 1.3.

Nos Johannes dei gracia Boemie et Polonie rex  ac Lucem bur- 
gensis comes significamus tenore presencium  universis, quod, cum 
illustris princeps sororius noster dilectus dux Bolezlaus dominus L egn i- 

25 czensis ob singulárem  amoris affectum, quern ad  nostram  celsitudinem  
habere dinoscitur, castrum  Nympcz cum civitate et suis appendiis red i- 
m endum  nomine p ig n o ris , prout a lias ipsum  dux Boiko dominus Sw yd- 
niczensis pro hac vice in  octo m ilibus m arcarum  in pignore tenuit, nobis 
duxerit assignandum , predicto duci Bolezlao et suis heredibus extunc de 

30 nostre regie celsitudinis magnificencia in  predicto pignore Nympcz m ille 
sexagenas grossorum dam ns assignam us defalcam us et dim ittim us p er 
presentes. Prom ittim us nichilominus una cum filiis seu heredibus nostris 
da ta  fide absque omni dolo ita , quandocum que successivis tem poribus 
dictus dux Bolezlaus au t sui heredes nobis au t nostris heredibus septem 

35 m ilia m arcarum  grossorum Polonici pagam enti minus ducentis et quin- 
quaginta m arcis dederint et assignaverin t coram consulibus in  civitate 
nostra W ratislavia, quod eisdem duci Bolezlao et heredibus suis predic
tum  castrum  Nympcz cum civitate districtu et eins appendiis universis, 
u t in  pignore ad  nos extitit devolutim i, sine omni conputacione expen- 

40 sarum  edificiorum et dam pnorum  castri civitatis et generaliter nomine 
prefati pignoris factarum  quocumque modo et factorum ac eciam  per-

© djlefifcfje  S e l ji tS t tr f tm b e n . 2 0
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ceptorum  et absque retractacione occupacione contradicione et im pedi
mento quibuslibet nos et nostri heredes assignare et reddere  debeam us. 
et p red ic ta  pecunia u t prem ittitur persoluta deinde castrum  Nympcz cum 
civitate districtu et eius pheudalibus et ceteris suis appendiis a nobis et 
nostris heredibus omnino debet esse liberum  et exemptum, harum  quas 5 

sigillo nostro sigillar! fecimus testimonio litter arum.
D atum  W ratislavie sabbato post diem sancti G alli proximo anno 

domini M.ccc. tricésimo primo.
O r .  tße rg . S t e n .  ® n s  fd)ott jtem itd )  befdjiäbtgte «Stege! №ie Bet n .  2 .

5 . $er$og iiolefia lu  unb feine Söfjttc, Herren bon S ię g n ij  nehmen tí;re io
SScft^mtgen bom Ä öntg Зо?)nun ju fielen. 1331 December 13.
Nos Boleslaus W enceslans et Ludwicus dei g racia  duces Slesie et 

domini Legnicenses ad  universorum  tam  presencium  quam  futurorum  
noticiam tenore presencium  volumus pervenire , quod nos h ab ita  de- 
liberacione et tractatu  in te r nos et cum fidelibus nostris consilio diligenti 15 

nullo metu nos penitus urgente sed motu proprio et bona nostra libera 
volúntate inducti omnes te rras  civitates nostras Legnicz videlicet cum 
castro ibidem , G oldperg H aynov cum castro ad iacen te , B iigk  cum 
castro, Olow G rotkaw  Nempcz cum castro , N am zslaw  cum castro, 
B eroltstat cum ca s tro , Chreuczpurg cum castro , B itschin L an tsperg  et 20 
Chunczenstat cum castro , Choczenow et Tyefense castra  n o s tra 1) cum 
territoriis e t pertinenciis omnibus ipsorum  et singulis quibuscunque d i- 
stinguantur nominibus, quas et que ab ineunte nostra  etate a parentibus 
et progenitoribus nostris liberas sem per et ab omni servitute d isbrigatas 
tenuim us et possedim us, princip is magnifici domini Johannis Boemie et 25 
Polonie regis ac Lucem burgensis comitis domini et sororii nostri carissim i 
ante fores ecclesie beati Johannis in  W ratislav ia  subm isim us dicioni, 
ipsas e t ea pro nobis et heredibus nostris presentibus et futuris dicti 
regis im perio libere  re s ig n an te s , u t principes e t vasalli sui heredum  et 
successorum suorum  ac regni Boemie fieri valeam us. Ipse vero dominus зо 
rex  affeccionem nostrum  et votum co nsiderans, grato  favore nobis oc- 
currens, nos et heredes nostros in  principes et vasallos snos heredum  et 
successorum suorum regum  ac ipsius regni Bohemie recep ii placite  et 
assumpsit, p refatas te rras civitates nostras atque castra  cum omnibus ut 
prem ittitur appendiis nostro et heredum  nostrorum  predictorum  nomine 35